§ 1º - A área a ser desapropriada no imóvel definido �o caput deste artigo é de 600,00 m2

(seicentos metros quadrados). (anexo a planta) 

§2° - O Laudo de Avaliação do Imóvel de que trata este Projeto, procedeu a análise do
imóvel, segundo o qual o valor do bem foi estirnado em R$ 36.414,00 (trinta e seis mil,
quatrocentos e quatorze reais), o valor referido no caput deste artigo será pago em
moeda corrente nacional, em 04 (quatro) parcelas, sendo a primeira ( entrada) de R$